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مخالفت نساجی با جدایی آزادی
باشگاه نساجی مازندران با جدایی محمدرضا آزادی در 
نیم فصل مخالفــت و اعلام کرد این بازیکن باید در این 
تیم بماند. تعطیــلات نیم فصل لیگ برتر فوتبال از روز 
چهارشنبه استارت خواهد خورد و تیم ها به مدت ۴۰ روز 
به استراحت می پردازند و پیگیر جذب بازیکنان جدید 
خواهند بود.محمدرضا آزادی، مهاجم نساجی مازندران، 
یکی از بازیکنانی اســت که علاقمندان زیادی در نقل و 
انتقالات دارد و حتی شــایعه حضورش در پرسپولیس 
شنیده می شود.باشــگاه نســاجی با جدایی آزادی در 
نیم فصل مخالفت و اعلام کرد این بازیکن باید در این تیم 
بماند.در قرارداد مهاجم نساجی بند جدایی و فسخ قرارداد 

برای پیشنهادهای خارجی وجود دارد.

اردوی هوادار در کیش
تیم فوتبال هوادار تهران به مصاف استقلال خوزستان 
رفت و نیم فصل اول از لیگ بیســت و سوم را با بردی 
شــیرین به پایان رســاند.بنفش های تهران با توجه به 
درپیش بودن جام ملت های آسیا و تعطیلی لیگ برتر، 
به مدت 1۰ روز اســتراحت خواهند کــرد و پس از آن 
تمرینات شان را از سرخواهند گرفت.کاروان تیم هوادار 
قرار است بر اساس برنامه ریزی انجام شده روز 22 دی 
برای برپایی اردو راهی کیش شود و تا روز دوم بهمن نیز 
در این جزیره حضور دارد.باشگاه هوادار درتلاش است در 
تعطیلات زمستانی فوتبال کشورمان مجوز حضور مسعود 
شجاعی سرمربی روی نیمکت را اخذ کند تا این تیم از 
مسابقه اول نیم فصل دوم، ســرمربی جوان را در کنار 

خودش داشته باشد.

پیروزی پرگل ژاپن در دیدار تدارکاتی
تیم ملی فوتبال، ژاپن مدعی شماره یک قهرمانی در جام 
ملت های آسیا، در دیداری دوستانه توانست با پنج گل 
تایلند را شکســت دهد. در این دیدار هاجیمه موریاسو 
تصمیم گرفت خیلی از چهره هــای جدید را به میدان 
بفرســتد و با این حال روند پیروزی  سامورایی ها ادامه 
یافت.آئو تاناکا، کیتو ناکامورا، مدافع حریف )گل به خودی(، 
کاوامورا و تاکومی مینامینو برای ژاپن گلزنی کردند.ژاپن 
در ۹ دیدار قبلی اش توانسته به ۹ برد برسد و ۳۹ بار نیز 
در این بازی ها توانسته است، گلزنی کند، یعنی میانگین 
بالای چهار گل در هر بازی تا آمادگی  بالایش را برای این 
رقابت ها به خوبی نشان دهد.ژاپن در نخستین دیدارش 
در جام ملت های آســیا به دیدار تیم ملی ویتنام خواهد 

رفت.

پدیده آرژانتین در راه سیتی
منچسترســیتی قصــد دارد کلودیو اچــه وری، پدیده 
آرژانتینی، را از ریورپلاته به خدمت بگیرد. منچسترسیتی 
قصد دارد کلودیو اچه وری را با قراردادی شش ســاله از 
ریورپلاته به خدمت بگیرد. بر اســاس اعلام فابریتزیو 
رومانو این استعداد آرژانتینی که به خوبی خودش را در 
جام جهانی نوجوانان نشان داد قرار است با منچسترسیتی 
قرارداد امضای کند ولی تا سال آینده به صورت قرضی 
در ریورپلاته باقی خواهد ماند و پس از آن راهی سیتی 
خواهد شد.این پدیده 1۷ ساله در انتقالی به ارزش 2۵ 
میلیون یورو پیراهن قهرمان فوتبال انگلیس و اروپا را بر 

تن خواهد کرد.

 احتمال جدایی بازیکن تاجیک
 از پرسپولیس

یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در 
نقل و انتقالات نیم فصل شــدیداً دنبال رفع نقاط ضعف 
سرخپوشــان است و در همین راستا جذب مدافع چپ 
یکی از اهداف اصلی پرسپولیســی ها در نقل و انتقالات 
خواهد بود.سرخپوشــان در همیــن زمینه نیز یونس 
اکبرپور مدافــع چپ تیم آلومینیــوم اراک را زیر نظر 
دارند و مذاکرات ابتدایی نیز برای جذب این بازیکن آغاز 
شده است، اما باشگاه آلومینیوم به راحتی مجوز خروج 
این بازیکن را صادر نخواهد کرد.در این شــرایط شنیده 
می شود در صورتی که پرسپولیس در جذب مدافع چپ 
داخلی ناموفق باشد، این تیم به سراغ جذب مدافع چپ 
خارجی خواهد رفــت و در این صورت وحدت هنانوف 
از لیست پرسپولیســی ها خارج خواهد شد تا این تیم 
مشکلی برای پرداخت دستمزد دلاری بازیکن خارجی 

جدید نداشته باشد.

مستطیل سبز

5 فرنگی کار در راه کرواسی
تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان به صورت محدود در 
نظر دارد ملی پوشــان را به تورنمنت بین المللی زاگرب 
اعزام کند. براین اساس کادر فنی قرار است ۵ فرنگی کار 
را راهی کرواسی کند تا ملی پوشان کشورمان در اولین 
رویداد سال 2۰2۴ محک بخورند. نفرات اول مسابقات 
قهرمانی کشــور در اوزان 1۳۰، ۹۷، ۸۷ و ۷۷ کیلوگرم 
)فردین هدایتــی، مهدی بالی، علیرضا مهمدی و امیر 
عبدی( به همراه دانیال سهرابی ترکیب تیم ملی کشتی 
فرنگی هستند. مهدی بالی امروز باید مسئله سربازی را 
حل کند تا بتواند ویزا گرفته و همراه تیم اعزام شود. بعد 
از کرواسی چند کشتی گیر قرار است در جام وهبی امره 
شــرکت کنند تا تکلیف اوزان ۷۷ و ۸۷ مشخص شود. 

در این 2 وزن هنوز سهمیه المپیک کسب نشده است .

20دعوت از  بازیکن به تیم ملی هندبال
چهارمین اردوی تدارکاتی تیم ملی بزرگســالان مردان 
ایران جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و انتخابی 
جهان از 12 دی در تهران آغاز می شــود. ملی پوشــان 
ســپس 1۴ دی برای حضــور در تورنمت چهارجانبه 
روســیه که با حضور تیم های ملی روســیه، بلاروس، 
مراکش و تیم ملی هندبال ایران برگزار می شود، به این 
کشور سفر می کنند. مجتبی حیدرپور، محمد سیاوشی، 
افشین صادقی، علی رحیمی کازرونی، رضا عزتی، یونس 
آثاری، میلاد قلنــدری، محمد مهدی بهنام نیا، آرمان 
رحمانی، وحید مسعودی، امیرعباس سلطانی، محمد 
صفری، مهران رهنما، کامیار طاهری، کیارش طاهری، 
یاسین کبیریان جو، سلامان بربط، محمدرضا  اورعی، 
سعید برخورداری و پویا نوروزی نژاد 2۰ بازیکنی هستند 
که به این اردو دعوت شده اند.تیم ملی هندبال ایران که 
در گروه B  بیســت و یکیمن دوره رقابت های هندبال 
قهرمانی آسیا با کره جنوبی، چین و نیوزیلند همگروه 
است، نخستین بازی خود در این رقابت ها را روز 22 دی 

مقابل نیوزیلند برگزار می کند.

اعلام فهرست مواد ممنوعه سال 
2024

فهرست کامل مواد، داروها و روش های ممنوعه در سال 
2۰2۴ میلادی که مصداق بارز دوپینگ به شمار می رود 
به صورت رسمی از سوی وادا )سازمان جهانی مبارزه با 
دوپینگ(، اعلام شد.فهرست مواد و روش های ممنوعه 
برای ورزشــکاران هر سال توسط گروه کارشناسان وادا 
)سازمان جهانی مبارزه با دوپینگ( در کشورهای مختلف 
بازنگری شده و از ابتدای ژانویه 2۰2۴ )11 دی 1۴۰2( 
اجرایی می شود.این امر از جهت ارائه آموزش مناسب به 
ورزشکاران، مربیان و نیروهای پشتیبان و شرح تغییرات 
به ورزش کشــورها، مدنظر قرار می گیرد.این فهرست 
بر روی ســایت فدراسیون پزشکی ورزشی و ستاد ملی 

مبارزه با دوپیگ در دسترس عموم قرار گرفته است.

طلای فصیحی در صربستان
دونده ســرعتی ایران برای دومین بــار در رقابت های 
بین المللی صربســتان قهرمان ماده ۶۰ متر شــد. در 
مرحله نهایی رقابت ماده ۶۰ متر مسابقات بین المللی 
دوومیدانی داخل سالن صربستان، فرزانه فصیحی موفق 
شد در دومین رقابتش در جریان اردوی آماده سازی او 
که در این کشور در حال برگزاری است، زودتر از سایر 
رقبا از خط پایان عبور و عنوان قهرمانی این مسابقات را 
کسب کند.فصیحی در دور نهایی این مسابقات موفق 
شد با ثبت حد نصاب ۷.۴1 ثانیه به عنوان نفر نخست 
از خط پایان عبور کند و برای دومین بار پیاپی در یک 

هفته اخیر در این مسابقات قهرمان شود.

صف فدراسیون ها برای دریافت 
مجوز واردات خودرو

علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در حاشیه افتتاح 
ســومین پایگاه قهرمانی کشتی تهران به نام شهیدان 
خدمت در منطقه خاوران تهران، درباره نامه به رییس 
جمهــور برای دریافت مجوز واردات خــودرو برای 21 
کشتی گیر و مربی، اظهار کرد: اکثر فدراسیون ها دارند 
اســم می دهند. دیوان عدالــت اداری بحث تبعیض را 
مطرح کرده بود، یعنی همه رشــته ها باید باشند. روی 
همین حساب، کشتی ورزش اول ایران است و ما نیز 21 

قهرمان جهان و المپیک را معرفی کردیم.

ذره بین

همدلی| پرسپولیسی ها صرف نظر از نتیجه دیدار 
دیروز برابر مس رفسنجان در تمام دیدارهای این 
فصل فوتبــال و به طور کلی از زمانی که یورگن 
لوکادیا در فصل گذشــته به صورت ناگهانی این 
تیم را ترک کرد، حســرت از دســت دادن این 
گلزن ششــدانگ را به دل دارند و اینک با اعلام 
باشــگاه مبنی بر بازگرداندن او امیدوارند مشکل 
خط حمله تیمشان برطرف شــود.رضا درویش 
مدیرعامل باشگاه پرســپولیس چندی پیش از 
مذاکره با یورگن لوکادیا مهاجم هلندی سابق این 
تیم برای بازگشت به پرسپولیس خبر داد و پس از 
آن نیز یحیی گل محمدی تأکید کرد از بازگشت 
این بازیکن اســتقبال می کند.لوکادیا که پس از 
جدایی از پرســپولیس به لیگ چین رفته، فصل 
گذشته عملکرد نسبتاً موفقی در این لیگ داشت 
و حالا پیشــنهادات حدود یک میلیون دلاری از 
لیگ چین دارد. علاوه بر این موضوع این مهاجم 
هلندی پیشنهادات بیش از یک میلیون دلاری از 

لیگ امارات نیز داشــته که به دلیل رضایتش از 
شرایط زندگی در چین با آن مخالفت کرده است.

پیگیری ها نشان می دهد لوکادیا حتی در صورتی 
که برای بازگشــت به پرسپولیس تمایل داشته 
باشــد، درخواست رقمی حدود یک ونیم میلیون 
دلار دلار برای هر فصل دارد که این موضوع کار 
سرخپوشان را بسیار سخت خواهد کرد و ظاهرا 
آنها به این راحتی نمی توانند فرشته نجاتشان را 
استخدام دوباره کنند.باشگاه پرسپولیس در پرونده 
شکایت از لوکادیا این بازیکن را به پرداخت ۳2۴ 
هزار دلار به سرخپوشــان محکوم کرده اما با در 
نظر گرفتن این مبلغ هم باید بیش از یک میلیون 
دلار برای حضور لوکادیا در پرسپولیس هزینه کند 
که در شرایط مالی کنونی این باشگاه کمی بعید 

به نظر می رسد.
جلسه هیئت مدیره برای لیست گل محمدی

یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس قرار است 
امروز لیست خرید زمســتانی خود را در اختیار 

هیئت مدیره باشگاه قرار دهد. این در حالی است 
که پیش از این شــایعه شده بود افشین پیروانی 
سرپرست پرسپولیس لیست خرید نیم فصل تیم 
را با امضای گل محمدی در اختیار باشــگاه قرار 
داده است.هیئت مدیره پرسپولیس در حالی امروز 
بار دیگر تشکیل جلسه می دهد که طبق تصمیم 
گروهی آنها هیچ اسمی خارج از لیست خرید نباید 
پای میز مذاکره بنشیند. تصمیم هیئت مدیره به 

این معنی است که رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
حق ندارد با بازیکنی غیر از آنچه در فهرست گل 
محمدی آمده مذاکره کنــد.گل محمدی طبق 
معمول قرار اســت لیســت خــود را در دو گروه 
مختلف در اختیار باشــگاه قرار دهد تا در صورت 
عدم جذب گزینه نخست سراغ نفر دوم برون و باید 
دید لوکادیا جذب می شود یا سرخپوشان همچنان 

چشم به راه یک  گلزن حرفه ای   خواهند ماند!؟

مذاکرات پرسپولیس برای بازگشت لوکادیا ادامه دارد 

گلزن یک و نیم میلیون دلاری

همدلی| پس از تیم  های ایران و کره جنوبی لیســت نفرات یکی 
دیگر از تیم  های مدعی قهرمانی جام ملت  های آســیا اعلام شــد؛ 

عربستان تحت هدایت مانچینی بزرگ!
»روبرتو مانچینی« سرمربی تیم ملی فوتبال عربستان لیست نفرات 
دعوت شده به اردوی این تیم جهت حضور در جام ملت های آسیا 
را به این شرح اعلام کرد:دروازه بان ها: نواف العقیدی وراغد نجار 
)النصر(، محمد الیامی )الهلال( وأحمد الکسار )الفیحاء(- مدافعان: 
حســن کادش )الاتحاد(، عون الســلولی )التعــاون(، علی 
البلیهی وحســان التمبکتی وســعود عبد الحمید )الهلال(، 
علی لاجامــی وأیمن یحیی وعبدالله الخیبری )النصر(، فواز 
الصقور )الشــباب(- هافبک ها: علی هــزازی )الاتفاق(، مختار 
علی وعباس الحسن )الفتح(، فیصل الغامدی )الاتحاد(، عید المولد 
)الأخدود(، ســالم الدوســری وعبد الإله المالکی وناصر الدوسری 

ومحمد کنو )الهلال(، سامی النجعی )النصر(- مهاجمان: فهد المولد 
وعبدالله ردیف )الشباب(، خالد الغنام وعبد الرحمن غریب ومحمد 

مران )النصر(، فراس البریکان )الأهلی(، صالح الشهری )الهلال(.
این لیست شامل غافلگیری های قابل توجهی بود و برخی بازیکنان 
مطرح عربســتانی به این تیم دعوت نشدند از جمله سلطان الغنام 
مدافع راست باشگاه النصر که در این فصل ۵ گل در لیگ عربستان 
به ثمر رســاند. مانچینی همچنین سلمان الفرج، یاسر الشهرانی و 
محمد البریــک را هم از این تیم خط زد.رقابت های جام ملت های 
آســیا 2۰2۳ از 22 دی در کشــور قطر آغاز خواهد شد و تیم ملی 
فوتبال عربستان در گروه F با تیم های تایلند، قرقیزستان و عمان 

هم گروه است.
سرمربی الهلال گزینه هدایت برزیل

ژرژ ژسوس، ســرمربی ۶۹ ساله پرتغالی باشگاه الهلال ریاض 

نامزد اصلی هدایت تیم ملی فوتبال برزیل است. کنفدراسیون 
فوتبال برزیــل به دنبال تمدید قرارداد کارلو آنچلوتی با رئال 
مادرید و ناامیدی از جذب این سرمربی ایتالیایی، ژرژ ژسوس 
پرتغالی را به عنوان نامزد اصلی  هدایت تیم ملی این کشــور 
در نظر گرفته اســت. از سویی ژرژ ژســوس هدایت تیم ملی 
فوتبــال برزیل را به عنوان یکی از خواســته های خود دنبال 
می کند و این انتقال می توانــد تیم الهلال ریاض را با بحران 

جدی مواجه کند.

رونمایی از فهرست یک تیم دیگر؛

مانچینی ستاره  های عربستان را معرفی کرد

عبدالله بن سعود العنزی، سفیر عربستان در تهران ضمن بازدید از 
کمپ زنده یاد ناصر حجازی با علی خطیر، مدیرعامل باشگاه استقلال 
دیدار کرد و پیشنهاد داد در صورت قهرمانی آبی پوشان در لیگ برتر، 
سوپرجام را در عربستان برگزار کنند..سفیر عربستان گفت: خوشحالم 
که به عنوان سفیر عربستان در ایران هستم و از میزبانی باشگاه بزرگ 
استقلال تشــکر می کنم. باشگاه استقلال را به خوبی می شناسم و 
می دانم که دو بار قهرمان آســیا شده و همواره حریف قدرتمندی 
برای باشگاه های عربستانی و به خصوص باشگاه الهلال عربستان بوده 

و دیدارهای این دو تیم همیشه جذاب از کار درآمده است. به نظرم 
با توجه به اینکه هر دو باشــگاه از باشگاه های پرطرفدار آسیا و آبی 
پوش هستند، می توانند همکاری های دوجانبه ای داشته باشند. در ماه 
دوم میلادی سال جاری که الهلال عربستان به ایران می آید ترتیبی 
اتخاذ خواهد شــد تا پیوندها بین این دو باشگاه بزرگ آسیا، ایجاد 
شود.خطیر در ادامه نشست ضمن تشکر از سفیر عربستان در ایران 
تصریح کرد: با توجه به قدمت دو باشگاه استقلال و الهلال در آسیا 
مطمئناً این همکاری منجر به اتفاقات بسیار خوبی برای فوتبال ایران 

و عربســتان خواهد شد. همیشه بین استقلال و الهلال یک رقابت 
جذاب وجود داشته و این دو تیم هم آبی پوش، هم پرطرفدار و هم 
از رقبای قدیمی بوده اند. ما از همکاری دو باشگاه استقبال می کنیم 
و می توانیم علاوه بر انجام بازی های دوستانه و برگزاری کمپ های 
تمرینی، در توسعه آکادمی و فوتبال پایه همکاری های دوجانبه داشته 
باشیم.سفیر عربستان در پایان صحبت هایش پیشنهاد داد در صورت 
قهرمانی استقلال در رقابت های لیگ برتر یا جام حذفی، عربستان 

میزبان دیدار سوپرجام فوتبال ایران، پایان فصل شود. 

سفیر عربستان پیشنهاد داد؛

برگزاری سوپرجام آسیا در ریاض در صورت قهرمانی استقلال

همدلی| در پی انتشــار اخباری در خصوص عرضه ســهام دو 
شرکت »فرهنگی ورزشــی استقلال ایران« و »فرهنگی ورزشی 
پرســپولیس« مبنی بر لغو عرضه به دلیل عدم وجود متقاضی، 
سازمان خصوصی سازی این موضوع را راد کرد.سازمان خصوصی 
سازی با اعلام اینکه با هماهنگی وزارت ورزش و جوانان بر اساس 
مصوبه واگذاری نسبت به عرضه ۵1 درصد سهام از این دو شرکت 
اقدام می شــود، تصریح کرد: بر اساس اطلاعیه عرضه سهام که 
توسط شــرکت فرابورس ایران منتشر شده بود تاریخ عرضه 12 
/1۰ /1۴۰2 تعیین شــد و مطابق مقــرارت فرابورس متقاضیان 
باید اولاً درخواســت خرید ســهام را به شرکت فرابورس تحویل 
می دادند و ثانیاً مطابق ضوبط مقرر در »دستورالعمل اجرایی روش 
انتخاب مشتریان راهبردی )استراتژیک( و احراز و پایش اهلیت 
مدیریتی در واگذاری¬ ها« درخواست بررسی صلاحیت تخصصی 
و مســتندات مربوط به آن را نیز به اداره کل حراســت سازمان 
خصوصی سازی ارائه می¬ کردند. مهلت ارسال هر دو درخواست 
روز یکشنبه مورخ ۰۳ /1۰ /1۴۰2 تعیین شده بود.حسب اطلاع 
واصله اگر چه درخواست خرید به شرکت فرابورس ارسال شده بود 
اما درخواست خرید واصل شده به سازمان خصوصی سازی بعد از 

مهلت مقرر در آگهی عرضه صورت گرفته لذا پذیرش آن بر خلاف 
ضوابط بود و با توجه به حساســیت این سازمان در اجرای دقیق 
مقررات و تشریفات عرضه عملاً امکان پذیرش هیچ درخواستی 
بعد از اتمام مهلت وجود نداشــت. این سازمان در ادامه تصریح 
کرد: مطابق مندرجات دستورالعمل بررسی صلاحیت و مفاد آگهی 
عرضه، صرفاً اشخاصی اجازه حضور در روز عرضه مورخ دوازدهم 
دی را داشتند که بعد از تأیید صلاحیت توسط کارگروه از سازمان 
خصوصی سازی به فرابورس معرفی می شدند لذا با توجه به عدم 
پذیرش درخواست ها کارگروه تشکیل نشده و هیچ شخص قابل 
معرفی نیز به فرابورس وجود نداشت. در نتیجه عرضه مورخ 12 
/1۰ /1۴۰2 منتفی بود.با توجه به اتفاقات فوق و اراده جدی این 
ســازمان در واگذاری ســهام دو باشگاه ضمن هماهنگی صورت 
گرفته با شــرکت فرابورس ایران در خصوص نحوه انجام عرضه 
مجدد ســهام گزارش موضوع در اولین جلســه هیئت   واگذاری 
)مورخ 1۴۰2/1۰/۰۴( مطرح شــد و این هیئت   با عرضه مجدد 
سهام شرکت¬های مذکور با همان قیمت و شرایط قبلی موافقت 
نمود و روز سه شنبه مورخ 2۶ /1۰ /1۴۰2 به عنوان تاریخ عرضه 
تعیین گردید و مهلت ارسال درخواست خرید و درخواست بررسی 

صلاحیت روز یکشنبه مورخ 1۷ /1۰ /1۴۰2 تعیین شده است.
پیکان به مشهد نمی رود

در این راســتا در شــرایطی که گمانه زنی ها حاکــی از تلاش 
خودروســازان برای خرید سهام این دو باشگاه است و گفته شد 
در این صورت باشــگاه پیکان باید به مشهد نقل مکان کند، این 
باشگاه نیز دیروز اخبار منتشر شده را تکذیب کرد. در توضیحات 
این باشگاه آمده است: شایعه عجیبی در فضای رسانه ای و مجازی 
کشــور مبنی بر توافقات صورت گرفته برای انتقال تیم فوتبال 
پیکان به شهر مقدس مشهد در فصل آینده، منتشر شد.   در این 
خصوص، ضمن رد چنین شایعاتی، به اطلاع می رساند: موسسه 
فرهنگی ورزشی پیکان متعلق به گروه صنعتی ایران خودرو است 
و تصمیمات توسط هیئت   مدیره این گروه صنعتی اتخاذ می گردد. 
بر این اســاس، انتشــار این خبر عاری از صحت بوده و تکذیب 
می شود. متاسفانه افرادی با ســوء نیت و سوءاستفاده از آرامش 
موسسه در پی ایجاد شایعات برنامه ریزی شده جهت تضعیف و 
حاشیه سازی برای باشگاه ریشه دار پیکان هستند، غافل از این که 
پیکان به عنوان یکی از معتبرترین برندهای ورزش ایران، با ثبات و 

برنامه ریزی به راه خود ادامه می دهد.

پیکان: به مشهد نمی رویم در تهران می مانیم
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